
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679672

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hostomice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Skladové venkovní plochy 100 m2 až 1.500
m2, od 15 Kč/m2/měs.,+ Haly, Hostomice,
Hořovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2351 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hostomice (okres Beroun), Bezdědická

Skladové venkovní plochy 100 m2 až 1.500 m2, od 15
Kč/m2/měs.,+ Haly, Hostomice, Hořovice

Nabízíme volné pro skladování, parkování TIR, technický dvůr pro
stavební firmy a pod., Přípojky 220V, možno buňky,  Vše v rámci
zabezpečeného areálu.
----------------------------------------------------------
Velikost plochy zpevněné :  100 až 700 m2
Velikost plochy nezpevněné : 100 až 2000 m2
Cena pozemek zpevněný : 19 až 25,- Kč/m2/měsíc  dle velikosti a
doby nájmu
Cena pozemek nezpevněný : 15 až 19,- Kč/m2/měsíc  dle velikosti
a doby nájmu
----------------------------------------------------------
Nájem venkovních ploch je k dispozici IHNED.  Po dohodě možno
vlastní pronajatý oplotit - stavební dvůr, půjčovna, sklad materiálu,
dřeva, kamene, Kontejnery.... a pod. Parkování TIR
bezproblémové.  V případě potřeby k dispozici k nájmu kanceláře,
kuchyňka, WC. V areálu rozvody 220/400 V.  Možno k nájmu  and
#34;malé sklady and #34; od 40 m2 do 200 m2, kryté, zamřížované
- viz foto. Dále k dispozici hala 700 m2 - nájem -
https://www.archacs.cz/sklad-na-rampe-700-m2300400-m2prizemi-
kancelarosov-u-berouna/detail/9555566    a hala 1850 m2 nájem (
Hořovice ) -
https://www.archacs.cz/najem-levnych-skladu-1850-m2-49-kcm2me
sic-horovice/detail/9563129 ,.  IHNED
----------------------------------------------------------

ARCHA - průmyslová kancelář  ( Praha, Beroun )
Mob: 608 827 778
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 19,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679672

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hostomice (okres Beroun)

Vlastní pozemek (m2) 100

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 100

Jiné plochy (m2) 1000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

2 / 2


